

“ÖNCE SAĞLIK, ÖNCE İNSAN”

SEKTÖREL ANALİZ RÖPORTAJ



**ÖZEL ÇORLU VATAN
HASTANESİ
BAŞHEKİMİ
DR.BAYRAM FIRAT
DAYANIKLI**

Kısaca sizi tanıyabili miyiz?

1965 yılında Edime'de doğdum. İlkokulu Çorlu Alipaşa okulunda bitirdim. Liseyi Robert Lisesi'nde okudum. Tıp eğitimimi İstanbul Tıp Fakültesi'nde tamamladım. Daha sonra Amerika Birleşik Devletlerinde Yale ve Michigan üniversitelerinde iki ayrı ihtisas yaptım. Bunlar nükleer tıp ve iç hastalıkları üzerine oldu. Bu uzmanlıklar bittikten sonra Türkiye'ye geri döndüm. Türkiye'ye döndükten sonra Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Tekirdağ temsilen 20 ve 21. dönem parlamentolarında görev aldım. Parlamento sonrası tekrar Tekirdağ'a geri döndüm. Yarım bıraktığım sağlık hizmetini tekrardan ele alıp; Çorlu'ya Trakya'ya ve tüm Türkiye'ye en iyi şekilde sağlık hizmeti sunmak gayreti içindeyim.

Vatan Hastanesini hakkında bilgi alabilir miyiz?

Çorlu Vatan Hastanesi 1981 yılında kurulan Trakya'nın ilk özel sağlık kurumudur. 33 yıldır Çorlu ve civarına hizmet vermiş bir kurumdur. Daha önce Vatan Hastanesi şehir içinde küçük bir hastaneydi. 29 yatak kapasitesine sahipti. Kısa bir süre önce de Vatan Hastanesi son teknoloji donanımına sahip olan yeni binasına taşındı. Akıllı bina teknolojisi ile inşa edilmiş, 12 bin m²lik bir alana kurulan 120 yatak kapasiteli bir bina olan Çorlu Vatan Hastanesi konum olarak rahat ve ferah bir yerde bulunuyor. Yoğun bakım üniteleri, poliklinikleriyle hizmetine devam ediyor. Çorlu Vatan Hastanesi "Önce İnsan" prensibiyle yola çıkmış ve kendisine gelen herkesi kucaklamıştır.

Çorlu Vatan Hastanesi olarak hedefleriniz nelerdir?

Hastanemizde pek çok alanda en üst

düzyer ameliyatların yapılabilmesi, travma, kaza, uzuv kaybı, yanık gibi çevremizde oluşabilecek felaketleri her zaman karşılayabilecek nitelikte alt yapı donanımı ve personeli bulundurması, öte yandan çevre yolunda bulunmasından dolayı trafik kazalarına en iyi şekilde cevapvermesi bizim için bir gurur kaynağıdır. Değişik alt branşları da bünyemize ekleyerek Trakya'dan İstanbul'a

Özel hastanelere talep konusunda dün ve bugün arasında ne gibi farklılıklar vardır?

Geçmiş dönemlerde sigortalı hastalar sadece sigortalı hastalara hizmet veren hastanelere gidebiliyorlardı. Son 10 yıldır vatandaşlar özel hastanelere rahatlıkla gelebiliyorlar. Günümüzde özel hastaneler emekli sandığı, bağkur ve ssk'lı olan tüm hastaları tedavi edebiliyor. Bu hastalar sosyal güvenlik kimliklerini kullanarak ve T.C

Vatandaşlık numaraları ile kayıtlı yaptıkları taktirde hastanedeki tüm imkanlardan faydalanabiliyorlar.

Rapor, reçete vb. belgeler aynı devlet hastanesinde alınmış gibi geçerli oluyor. Hastanın özel hastane veya devlet hastanesinde alacağı raporlar devlet tarafından aynı değeri taşımaktadır. Özel hastaneler bazı hizmetlerinde hastalarından katkı payı almıyorlar. Örneğin; yoğun bakıma gelen bir hastadan özel hastane hiçbir şekilde katkı payı almıyor. Organ nakli, onkolojik vakalar gibi durumlarda da katkı payı alınmıyor. Özel hastaneler şu anda Türkiye'de ki ayakta tedavi hizmetlerinin üçte birini karşılıyor. Özellikle ameliyatların iste neredeyse yarısını karşılıyorlar. Bu nedenle SGK'lı hastalar rahatlıkla özel hastanelerde tedavi olabiliyorlar. Bu bir devrim niteliğindedir. Emeği geçen her değerli büyüğümüze şükranlarımızı sunuyoruz.



hastaların gitmesine gerek kalmayacaktır. Uluslararası standartlarda hizmet vereceğimize dolaylı Çorlu'ya; Balkanlardan, Bulgaristan'ın bize yakın kesimlerinden hasta geleceğini düşünüyoruz ve amaçlıyoruz. İleriki dönemlerde Balkanlara'da hizmet verme gayreti içinde olacağız. Biz bir ekibiz ve Dünya standartlarını yakalama gayreti içerisindeyiz. Böyle bir hastanenin olması hem Çorlulu hem de Trakyalı olarak söylüyorum "benim için büyük bir gurur kaynağıdır". Bu nedenle orta ve uzun vadede hedeflerimizin gerçekleşmesi için var gücümüzle çalışıyoruz.



Çorlu'da vatandaşlarımız sağlık konusunda ne derece bilinçlidir?

Çorlu'da sağlık bilinci ülkemizin diğer bölgelerine göre biraz daha yüksektir. Bu bilincin oluşmasında; okul sürecinde kişinin aldığı bilgiler, hem aile hem de özellikle medyanın ortaya koymuş olduğu bilgiler en ön plandadır. Bu bilgilendirme sürecinde kişiler doğruyu aramak için internete de çok başvuruyorlar. Kişiler doğru bilgiyi daha net olarak algılıyorlar. Toplumumuz da uzun zamandır yerleşmiş ön yargılar var bunların değişmesi zaman alacaktır. Bizim için önemli olan nokta ise kişi bize başvurduğu zaman doğru biçimde bilgilendirilmesidir. Biz kanıta dayalı tıbbi uygulamaları uyguluyoruz. Bizim görevimiz ortada yanlış olan bir şey varsa bunu düzeltmektir. Sağlık alanında bilinçlenme sürekli bir olaydır. Medyanın ve basının halkı bilgilendirmede ki rolü çok büyüktür. Hekimlerimizin de doğruyu hastalarına en iyi biçimde aktarmaları gerekir.

Yeni yılla beraber hedefleriniz nelerdir?

Hastaneecilikte multidisipliner olunmalıdır. Tüm hizmetleri aynı çatı altında sunabilmeniz lazımdır. Bu iş her noktasına kadar bir ekip işidir. Bir yerde aksama olursa her alanda aksaklık olur. Yeni binamızda vatandaşlarımızı hizmet veriyoruz. 12 bin m²'lik kapalı alanıyla, 140 yatak kapasitesine ve bunların dışında farklı şeylerin yapılabilmesine imkanı olan

bir binada bulunuyoruz. Öncelikli hedefimiz eksik olan tüm branşlarımızı hızlı bir şekilde tamamlamak istiyoruz. Burada ağız dış sağlığından beslenme ve diyet, iç hastalıklarından beyin cerrahi bölümüne kadar her alanda hizmet vermeyi amaçlıyoruz. Sanayi bölgesinin burada olmamasından dolayı iş kazalarının ağırlığı da farklılık gösterebiliyor. Hasta buradan İstanbul'a gitmek zorunda oluyor. Bu hem hasta hem ailesi için büyük bir külfet oluyor. Biz bunu üniversite hastanesi standartlarında burada gerçekleştirmek istiyoruz. Yakın zaman içerisinde bir mikrocerrahi uzmanımızı hastanemizde de göreve başlatacağız. Dünya standartlarında bir hastane olarak Avrupa'dan hasta gelmesini sağlamak hedefindeyiz. Hastane - turizm, turizm - hastane konuları üzerinde hem ülkemize hem bölgemize büyük katkılar sağlamak istiyoruz.

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?

Çorlu Vatan Hastanesinde hizmet veriyoruz. Çorlu'da bulunuyoruz ancak bizim standartlarımız Dünya standartlarına birebirdir. Bugün Dünyanın diğer ülkelerinde vatandaşlar hangi sağlık hizmetine ulaşabiliyorlarsa Çorlu'da ve bölgemizde yaşayan vatandaşlarımız da aynı hizmete ulaşabiliyorlar. Bu nedenle çırtamızı her zaman yüksekte tutuyor ve kendimizi her geçen gün daha da geliştiriyoruz.